2023年2月28日

各   位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名  ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役会長  兼 CEO 上田  富三

 コード番号 3837 東証プライム市場

問 合 せ 責 任 者  取 締 役 管 理 本 部 長  寺 村  知 万

（TEL  03-5796-3131）

株式会社インターネットイニシアティブの「IIJ Partner of the Year 2022」にて

アドソル日進が「ビジネスイノベーションアワード」を受賞

当社はこのたび、株式会社インターネットイニシアティブ(本社：東京都千代田区、代表取締役社長：

勝 栄二郎、以下 IIJ）のパートナー企業を表彰する「IIJ Partner of the Year 2022」にて「ビジネス

イノベーションアワード」を受賞しましたので、お知らせします。

■「IIJ Partner of the Year」について

IIJ のサービスに関する高度なノウハウを持ち、お客様の IT 環境実現のニーズに的確に応えるソリューショ

ンを提供するパートナー企業の中から、この 1 年で実績を残し、お客様の厚い信頼を獲得した企業が表彰さ

れるアワードです。

「ビジネスイノベーションアワード」は、同社のサービスを活用した先進的なソリューションにより、お客様の幅

広い要望に応え、ビジネスの拡大に尽力したパートナー企業に授与されます。

■当社の受賞理由

IIJ の「産業 IoT セキュアリモートマネジメント/Machinery」を活用し、同社と共同開発した位置測位ソ

リューション「uS1GMA powered by SRM」により、先進的なフォークリフトの稼働監視システムを展開し

たことが評価され、「ビジネスイノベーションアワード」を受賞いたしました。

当社は今後も、「ヒト×モノ×コト」すべてがつながる安心・安全・快適なサービスを IIJ と共同展開してまい

ります。

■「IIJ Partner of the Year 2022」授賞式の様子

（左）株式会社インターネットイニシアティブ

代表取締役社長 勝 栄二郎 様

（右）アドソル日進株式会社

代表取締役社長兼 COO 篠﨑 俊明

（左）株式会社インターネットイニシアティブ

専務取締役 北村 公一 様

（右）アドソル日進株式会社

代表取締役社長兼 COO 篠﨑 俊明

【ご参考】

株式会社インターネットイニシアティブのプレスリリース

「IIJ Partner of the Year 2022」受賞パートナーのお知らせ

https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2023/0222.html

以上

■このプレスリリースに関するお問い合わせ先

アドソル日進株式会社  経営企画室  広報・IR 担当

   TEL（代表）：03-5796-3131

e-mail：ir@adniss.jp

※本プレスリリースに記載されている社名、サービス名などは、各社の商標あるいは登録商標です。